АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 октября 2021 г.  № 31
               с.Липовка
О признании утратившим силу

 постановления администрации

Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального

района Воронежской области

от 03.04.2019 г. № 25 «Об утверждении

Положения о порядке организации и
осуществления муниципального

контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного

значения в границах Липовского
сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской
                                  В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области администрация Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  постановляет:
Постановление администрации  Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от  03.04.2019 № 25   «Об утверждении Положения  о порядке организации и осуществления муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области признать утратившим силу.
              2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                  Г.Е.Дружинин